
Klassenelternsprecher der 5. Jahrgangstufe für das Schuljahr 2017/2018 (Wahl vom 27.09.2017)  

Klasse Name Adresse Kontakt Name Adresse Kontakt 
5a Alexander Renkl Untere Dorfstr. 8 

85301 Schweitenkirchen 
arenkl@gmx.de 
0176/63123262 

Simone Begel 85301 Schweitenkirchen 08444/919615 

5b Jacqueline Graßl  Jacqueline.grassl@gmx.de    
5c Bernd Brenner Obere Lindenstr. 9 

85283 Wolnzach 
Brenner.bernd@gmx.de 
08442/956600 
0172/8944596 

Vladimir Krljan  Vladimir.krljan@yahoo.de 
0173/3625168 
08442/956040 

5d Matthias Trimbuch Tannenweg 13 
85290 Geisenfeld 

trimbuch@mac.com 
0151/61424988 

Renate Fuhrmann  Info.renate8@gmail.com 

5e Katrin Bauer Robert-Bosch-Str.19 
85296 Rohrbach 

info@bauplan-bauer.de 
08442/955616 

Jana Gaing Sonnenstr. 6 
85283 Wolnzach 
OT Gosseltshausen 

Jana.gaing@gmail.com 
08442/6162633 
0178/1380204 

Alle Angaben für die Interne Nutzung sowie die Homepage  des HGW per Mail oder Telefonisch bestätigt bis 27.10.2017    10:00 Uhr    gez. Kathrin Schreck 
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